

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ร้านไชยอิเล็กทรอนิกส์  
ที่อยู่ เลขที่ ๓๘,๔๐ ถนนเทศบาล ๑๔  
ตำบลปากช่อง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา ๓๐๑๓๐  
โทรศัพท์ ๐-๔๔๓๑-๑๔๖๔  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๓๐๙๘๐๐๓๗๘๖๑๐  
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๓๐๓๐๐๒๔๘๑๔  
ชื่อบัญชี ร้านไชยอิเล็กทรอนิกส์  
ธนาคาร ธนาคารกรุงไทยจำกัด (มหาชน) สาขาปากช่อง

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๑๖๔/๒๕๖๕ (สทช.)  
วันที่ ๑๗ สิงหาคม ๒๕๖๕  
ส่วนราชการ สำนักเทคโนโลยีชีวภัณฑ์สัตว์ กรมปศุสัตว์  
นครราชสีมา  
ที่อยู่ ๑๒๑๓ ตำบลปากช่อง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา  
โทรศัพท์ ๐-๔๔๓๑-๑๔๗๖

ตามที่ ร้านไชยอิเล็กทรอนิกส์ ได้เสนอราคา ไว้ต่อ สำนักเทคโนโลยีชีวภัณฑ์สัตว์ กรมปศุสัตว์ นครราชสีมา ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุอะไหล่ จำนวน ๒๕ รายการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)				๓๔,๐๔๐.๐๐
(สามหมื่นสี่พันสี่สิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๓๔,๐๔๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	-
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๓๔,๐๔๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๕ สิงหาคม ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ สำนักเทคโนโลยีชีวภัณฑ์สัตว์ ๑๒๑๓ หมู่ที่ ๑๑ ตำบลปากช่อง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๐๘๗๓๖๓๗๒๔ ชื่อวัสดุอะไหล่ จำนวน ๒๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ  
(นายไชยา สง่าประโคน)

นายสัตวแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการรพ.มท.  
ผู้อำนวยการสำนักเทคโนโลยีชีวภัณฑ์สัตว์

วันที่ ๑๗ สิงหาคม ๒๕๖๕

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ  
(อ.วิชัย อัครวิชัย)

วันที่ 18 ส.ค. 65

เลขที่โครงการ ๖๕๐๘๗๓๖๓๗๒๔

เลขคุมใบสั่ง ๖๕๐๘๑๔๓๑๗๗๕๒

ขอเชิญ  
ร.พ.มท. ๓๕ อ.มท.๒๗ อ.มท.๒๘ อ.มท.๒๙  
โทร (๐๔๔) ๓๑๑๔๕๔, ๐๙๑-๕๗๗๗๒๐๒  
โทร/แฟกซ์ ๔๔-๓๑๕๐๕๕  
แจ้งรับซื้อสัตว์เคี้ยวเอื้องจาก อ.มท.๒๗

เอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อเลขที่ 164/2565 ลงวันที่ 17 สิงหาคม 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
	วัสดุอะไหล่ จำนวน 25 รายการ				
1.	สายพานเครื่องอบผ้า Electrolux รุ่น EDV114 เบอร์ H POLY V 5RIB 134719300	2	เส้น	1,200.00	2,400.00
2.	คอมเพรสเซอร์ตู้แช่ รุ่น AE2390Y-F 220V 50Hz.	1	ลูก	3,900.00	3,900.00
3.	ดรายเออร์ทองแดง 1/4 นิ้ว x 1/8 นิ้ว	2	ตัว	125.00	250.00
4.	เทอร์โมสตรัท ตู้แช่ รุ่น MM1	1	ตัว	350.00	350.00
5.	วาล์วลูกศร ขนาดท่อ 1/4 นิ้ว	10	ตัว	30.00	300.00
6.	ชุดรีโมทคอนโทรลของเครื่องปรับอากาศ Uni master รุ่น UNFV-12	1	ชุด	1,480.00	1,480.00
7.	Capacitor ขนาด 2.5 uF 450 VAC	2	ตัว	75.00	150.00
8.	คอมเพรสเซอร์ตู้แช่ รุ่น AE2425ZK-SR 220V 50Hz.	1	ลูก	4,890.00	4,890.00
9.	ดรายเออร์ทองแดง 3/8 นิ้ว x 3/8 นิ้ว แบบเชื่อม	2	ตัว	125.00	250.00
10.	Digital Temp Controller รุ่น XR70CX Dixell	1	ตัว	3,680.00	3,680.00
11.	สายเซ็นเซอร์วัดอุณหภูมิ NE9 NTC 10K	2	เส้น	380.00	760.00
12.	ท่อพุกน้ำยาแยกไอสารทำความเย็น ชนิด A-AS-5127 ขนาดท่อ 7/8 นิ้ว	1	ชุด	2,850.00	2,850.00
13.	แมกเนติกคอนแทรกเตอร์ 32A 3 P 220V พร้อมโอเวอร์โหลด	1	ตัว	1,980.00	1,980.00
14.	ลูกยางสายชาร์จน้ำยา R22 ขนาด 1/4 นิ้ว	10	ตัว	15.00	150.00
15.	ดรายเออร์ฟิลเตอร์ ขนาด 3/8 นิ้ว แบบเชื่อม	2	ตัว	95.00	190.00
16.	คอมเพรสเซอร์ รุ่น RH277VHAT 220 V. 50 Hz.	1	ลูก	4,900.00	4,900.00
17.	Capacitor ขนาด 5 uF 450 VAC	2	ตัว	250.00	500.00
18.	Capacitor ขนาด 16 uF 450 VAC	3	ตัว	350.00	1,050.00
19.	มอเตอร์พัดลมคอยล์ร้อน ขนาด 1/8 HP 220V 900 RPM	2	ตัว	1,200.00	2,400.00
20.	หางปลาเสียบแบนหุ้มปลอกสีเหลือง FDD5.5-250	50	ตัว	5.00	250.00
21.	สายรัดเคเบิลไทร์ สีขาว ขนาด 8 นิ้ว (4.8x200 มม.) (100 เส้น/ท่อ)	2	ท่อ	115.00	230.00
22.	ข้องอ 90 องศา สำหรับถาดน้ำทิ้งเครื่องปรับอากาศ	3	อัน	80.00	240.00
23.	ดรายเออร์ฟิลเตอร์ ขนาด 3/8 นิ้ว แบบแฟร์	1	ตัว	150.00	150.00
24.	Capacitor ขนาด 30 uF 450 VAC 50/60 Hz.	1	ตัว	350.00	350.00

